1

各位

2020 月 1 月 24 日

株式会社アイケイ

＼乾燥小じわを目立たせない／

たまごの力で年齢に負けない美しい素肌に

「たまご化粧品」販売開始！

株式会社アイケイ（所在地：愛知県名古屋市、代表取締役社長：長野庄吾）は、2020年１月24日付で株

式会社シーンズ（東京都港区）が営む「たまご化粧品」販売に関する事業を譲り受け、その権利等を承

継し、本日から当該「たまご化粧品」を販売することになりましたのでお知らせいたします。

【たまご化粧品とは】
ヒアルロン酸、アミノ酸、コラーゲンといった美容成分を含有する高級美容成分「卵殻膜エキス」を
高配合した商品であり、「つるんっ」「ぷるんっ」としたたまご肌へ導きます。＜効能評価試験済＞

【卵殻膜エキスとその効果】
卵の殻の内側にある 0.07mm のうすい膜のことです。エイジングケアには欠かせない
18 種のアミノ酸のほか、ヒアルロン酸やコラーゲンが含有しています。
卵殻膜エキスには食材やサプリメントでは摂取できない「Ⅲ型コラーゲン」の産生促進作用があり
お肌をまるでたまごのように「つるりん」とした肌触りにしてくれます。

＜たまご化粧品ラインアップ＞

■会社概要
株式会社アイケイは、美しく生きる・健康に生きる・楽しく生きる、の 3 軸をテーマに、長年に
わたって蓄積されたビッグデータから、化粧品・生活雑貨・食品等の商品開発を行い、企画・製造・
販売・物流までを一貫して行う、マーケティングメーカーです。

○社名 株式会社アイケイ
○本社 〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 3-26-8 KDX 名古屋駅前ビル 5 階

 ○東京支社 〒104-0061 東京都中央区銀座一丁目 7 番 3 号 京橋三菱ビル７階
○代表 代表取締役社長 COO 長野庄吾
○設立 1982 年 5 月 1 日
○資本金 4 億 174 万円
○売上高 176 億 14 百万円（2019 年 5 月期連結）
○従業員 291 名（2019 年 5 月期連結）
○ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://www.ai-kei.co.jp/

電話：052-856-3103

携帯：090-8325-5851

E-mail：d-noritake@ai-kei.co.jp

プレスリリースに関するお問い合わせ先
担当：化粧品開発チーム 則武